HR Mitte-Niedersachsen 2022/23

Regionsoberliga Runde 2 Nord gemischte Jugend F (MINI)
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

TV Oyten

Jugendhandball Wimme
Jugendhandball Wimme Il
HSG Cluvenhagen/Langwedel
HSG Verden-Aller

Bemerkungen
Heimverein ist nicht immer auch Ausrichter des Spieltags. Hallennummer
beachten!

Spielleiter-Kontaktadresse

Wittenberg, Mario, Handelstral3e 2, 28816 Stuhr, Mobil: 0176/40 58 53
43, Tel.: 0421/56 976 56, www.hsgstuhr.de, mario.wittenberg@web.de,
mario.wittenberg@hrbn-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 07.12.2025 02:54 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

V¥

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 06.11.2022 10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
So.27.11.2022 09:30
09:50
10:10
10:30
10:50
11:10
So.11.12.2022 10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
So. 05.02.2023 09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45

609102
609102
609102
609102
609102
609102
609105
609105
609105
609105
609105
609105
609176
609176
609176
609176
609176
609176
609176
609176
609176
609176
609105
609105
609105
609105
609105
609105
609105
609105
609105
609105

HSG Verden-Aller
Jugendhandball Wimme I
HSG Cluvenha...n/Langwedel
HSG Cluvenha...n/Langwedel
HSG Verden-Aller
Jugendhandball Wimme I
Jugendhandball Wimme
HSG Verden-Aller
Jugendhandball Wimme
HSG Cluvenha...n/Langwedel
Jugendhandball Wimme I
Jugendhandball Wimme
Jugendhandball Wimme I
Jugendhandball Wimme

TV Oyten

HSG Verden-Aller

HSG Cluvenha...n/Langwedel
Jugendhandball Wimme I
HSG Verden-Aller

TV Oyten

HSG Cluvenha...n/Langwedel
HSG Verden-Aller
Jugendhandball Wimme
Jugendhandball Wiamme I
HSG Cluvenha...n/Langwedel
HSG Verden-Aller

TV Oyten

Jugendhandball Wimme
HSG Verden-Aller
Jugendhandball Wimme I
TV Oyten

HSG Cluvenha...n/Langwedel

HSG Cluvenha...n/Langwedel
HSG Verden-Aller
Jugendhandball Wimme Il
HSG Verden-Aller
Jugendhandball Wamme Il
HSG Cluvenha...n/Langwedel
Jugendhandball Wamme Il
HSG Cluvenha...n/Langwedel
HSG Verden-Aller
Jugendhandball Wimme Il
HSG Verden-Aller

HSG Cluvenha...n/Langwedel
HSG Verden-Aller

HSG Cluvenha...n/Langwedel
Jugendhandball Wimme Il
Jugendhandball Wimme

TV Oyten

Jugendhandball Wimme
HSG Cluvenha...n/Langwedel
Jugendhandball Wimme
Jugendhandball Wimme I
TV Oyten

HSG Verden-Aller

TV Oyten

Jugendhandball Wimme
Jugendhandball Wimme Il
HSG Cluvenha...n/Langwedel
Jugendhandball Wiamme Il
TV Oyten

HSG Cluvenha...n/Langwedel
Jugendhandball Wimme
HSG Verden-Aller



HR Mitte-Niedersachsen 2022/23

y 7
Regionsoberliga Runde 2 Nord gemischte Jugend F (MINI) "" <
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Legende
So. 26.02.2023 10:00 609176 Jugendhandball Wamme Il HSG Cluvenha...n/Langwedel w2 v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
10:20 609176 HSG Verden-Aller Jugendhandball Wimme W2 u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
10:40 609176 Jugendhandball Wimme Jugendhandball Wimme Il W2 h .. Halle wurde geandert
11:00 609176 HSG Verden-Aller HSG Cluvenha...n/Langwedel W2 t .. Heimrecht wurde getauscht
11:20 609176 HSG Cluvenha...n/Langwedel Jugendhandball Wimme W2 NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
11:40 609176 Jugendhandball Wimme Il HSG Verden-Aller w2 NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
Sa. 18.03.2023 09:30 609145 TV Oyten II* Jugendhandball Wimme W2 N2 .. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
09:30 609145 TV Oyten HSG Cluvenha...n/Langwedel ~ W2 WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
10:00 609145 Jugendhandball Wimme HSG Verden-Aller W2 WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
10:00 609145 HSG Cluvenha...n/Langwedel Jugendhandball Wimme || W2 W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
10:30 609145 HSG Verden-Aller TV Oyten II* W2 u .. Begegnung wurde umgewertet
10:30 609145 Jugendhandball Wimme II TV Oyten W2 ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

Hallenverzeichnis

609102  Verden, Campushalle
Trift 1, 27283 Verden

609105  Scheelel, SH
Varreler Weg, 27383 Scheel3el

609145 Oyten, SH 1
Pestalozzistrale 10, 28876 Oyten

609176  Rotenburg, Pestalozzi-Schule
Gerberstr., 27356 Rotenburg

nu .Dokument 013, erstellt am 07.12.2025 02:54 | Seite 2 von 2



