HR Mitte-Niedersachsen 2022/23

Regionsoberliga Runde 2 Nord gemischte Jugend F (MINI)

Tabelle und Spielplan

Mannschaft

TV Oyten
Jugendhandball Wümme
Jugendhandball Wümme II
HSG Cluvenhagen/Langwedel
HSG Verden-Aller

Bemerkungen

Heimverein ist nicht immer auch Ausrichter des Spieltags. Hallennummer beachten!

Spielleiter-Kontaktadresse

Wittenberg, Mario, Händelstraße 2, 28816 Stuhr, Mobil: 0176/40 58 53 43, Tel.: 0421/56 976 56, www.hsgstuhr.de, mario.wittenberg@web.de, mario.wittenberg@hrbn-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 06.11.2022	10:00	609102	HSG Verden-Aller	HSG Cluvenhan/Langwedel	W2
	10:20	609102	Jugendhandball Wümme II	HSG Verden-Aller	W2
	10:40	609102	HSG Cluvenhan/Langwedel	Jugendhandball Wümme II	W2
	11:00	609102	HSG Cluvenhan/Langwedel	HSG Verden-Aller	W2
	11:20	609102	HSG Verden-Aller	Jugendhandball Wümme II	W2
	11:40	609102	Jugendhandball Wümme II	HSG Cluvenhan/Langwedel	W2
So. 27.11.2022	09:30	609105	Jugendhandball Wümme	Jugendhandball Wümme II	W2
	09:50	609105	HSG Verden-Aller	HSG Cluvenhan/Langwedel	W2
	10:10	609105	Jugendhandball Wümme	HSG Verden-Aller	W2
	10:30	609105	HSG Cluvenhan/Langwedel	Jugendhandball Wümme II	W2
	10:50	609105	Jugendhandball Wümme II	HSG Verden-Aller	W2
	11:10	609105	Jugendhandball Wümme	HSG Cluvenhan/Langwedel	W2
So. 11.12.2022	10:00	609176	Jugendhandball Wümme II	HSG Verden-Aller	W2
	10:15	609176	Jugendhandball Wümme	HSG Cluvenhan/Langwedel	W2
	10:30	609176	TV Oyten	Jugendhandball Wümme II	W2
	10:45	609176	HSG Verden-Aller	Jugendhandball Wümme	W2
	11:00	609176	HSG Cluvenhan/Langwedel	TV Oyten	W2
	11:15	609176	Jugendhandball Wümme II	Jugendhandball Wümme	W2
	11:30	609176	HSG Verden-Aller	HSG Cluvenhan/Langwedel	W2
	11:45	609176	TV Oyten	Jugendhandball Wümme	W2
	12:00	609176	HSG Cluvenhan/Langwedel	Jugendhandball Wümme II	W2
	12:15	609176	HSG Verden-Aller	TV Oyten	W2
So. 05.02.2023	09:30	609105	Jugendhandball Wümme	HSG Verden-Aller	W2
	09:45	609105	Jugendhandball Wümme II	TV Oyten	W2
	10:00	609105	HSG Cluvenhan/Langwedel	Jugendhandball Wümme	W2
	10:15	609105	HSG Verden-Aller	Jugendhandball Wümme II	W2
	10:30	609105	TV Oyten	HSG Cluvenhan/Langwedel	W2
	10:45	609105	Jugendhandball Wümme	Jugendhandball Wümme II	W2
	11:00	609105	HSG Verden-Aller	TV Oyten	W2
	11:15	609105	Jugendhandball Wümme II	HSG Cluvenhan/Langwedel	W2
	11:30	609105	TV Oyten	Jugendhandball Wümme	W2
	11:45	609105	HSG Cluvenhan/Langwedel	HSG Verden-Aller	W2

HR Mitte-Niedersachsen 2022/23

Regionsoberliga Runde 2 Nord gemischte Jugend F (MINI)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)





Hallenverzeichnis

609102	Verden, Campushalle Trift 1, 27283 Verden
609105	Scheeßel, SH Varreler Weg, 27383 Scheeßel
609145	Oyten, SH 1 Pestalozzistraße 10, 28876 Oyten
609176	Rotenburg, Pestalozzi-Schule Gerberstr., 27356 Rotenburg